
Dámské žabky (plážová obuv) NIKE-Victori One Ws white/black/white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36,5 782923 194497883762 3+
38 782924 194497883779 3+
39 782925 194497883786 3+
40,5 782926 194497883793 3+
42 782927 194497883809 3+

Doporučená maloobchodní cena: 869.999999 Kč s DPH

Popis

Dámské pantofle značky Nike.  Pantofle jsou navrženy v moderním a nadčasovém designu.  Popruh bílých pantoflí
zdobí logo a nápis Nike. Stylové pantofle zajistí super komfort při nošení díky měkké pěně. Nike pantofle pro dámy
můžete zkombinovat k dámským šortkám, tričkám i plavkám různých barev.

Značkové pantofle jsou vyrobeny z měkkého a odolného materiálu. Mají tvarovanou stélku, která umožní komfort
při nošení a jemně masíruje chodidlo. Výhodou je antivibrační ochrana. Sportovní pantofle jsou skvělými společníky
na dovolenou, na pláž a do aqua centra.

Detaily produktu:

bílé pantofle dámské
měkké a pohodlné
popruh s logo a nápisem Nike
trakční vzor na podrážce pomáhá na mokrém povrchu
antivibrační ochrana
ideální na pláž ak vodě

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


